
仙北市競争入札結果(工事 ７月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年７月７日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１０号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

  八割配水区(西村地内)配水管新設工事(第１工区) 

・入札比較価格  ２５，５２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２７，０００，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）瀧神巧業 

・工 期  平成２８年７月１３日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)小林産業 ２５，１８０，０００  

佐藤建設(株) ２５，３４０，０００  

(株)瀧神巧業 ２５，０００，０００ 落札 

 

◆平成２８年７月７日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１１号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区(国館地内)配水管新設工事(第３工区) 

・入札比較価格  ２３，３１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２４，６６７，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  日高建設（株） 

・工 期  平成２８年７月１３日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)小林産業 ２３，０５７，０００  

佐藤建設(株) ２３，２００，０００  

(株)畠山建設工業 ２２，９８５，０００  

日高建設(株) ２２，８４０，０００ 落札 

 

◆平成２８年７月７日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１２号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区(国館地内)配水管新設工事(第４工区) 

・入札比較価格  ２４，６５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２５，４８８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）藤村組 

・工 期  平成２８年７月１３日～平成２８年１１月３０日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)小林産業 ２４，２７９，０００  

佐藤建設(株) ２４，１００，０００  

(株)畠山建設工業 ２４，１８０，０００  

(株)万景 ２４，５００，０００  

(株)藤村組 ２３，６００，０００ 落札 

 

◆平成２８年７月７日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１４号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区(国館地内)配水管新設工事(第５工区) 

・入札比較価格  ２７，５４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２９，１１６，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）小林産業 

・工 期  平成２８年７月１３日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)小林産業 ２６，９６０，０００ 落札 

佐藤建設(株) ２７，４００，０００  

(株)万景 ２７，５００，０００  

 

◆平成２８年７月７日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第１５号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  市道梅沢中村１号線配水管新設工事 

・入札比較価格  １８，４９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １９，５４８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）畠山建設工業 

・工 期  平成２８年７月１３日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)小林産業 １８，２８０，０００  

佐藤建設(株) １８，４００，０００  

(株)畠山建設工業 １８，１００，０００ 落札 

(株)万景 １８，３５０，０００  

日高建設(株) １８，３１０，０００  

 

 



◆平成２８年７月２１日（水）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第１号 

・事 業 名  市単事業 

  角館駅東公園遊具設置工事 

・入札比較価格  ３，５００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，７０４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）辻谷組造園 

・工 期  平成２８年７月２５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 ３，４７５，０００  

(有)辻谷組造園 ３，４３０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ３，４５０，０００  

 

 

 

 

 


